
 

 患者さんの声（ご意見箱より） 
 

 

 

 

ご意見：食事に関するアンケートを実施して

ほしい。塩分等の制限食は味が薄す

ぎて食べにくい 

 

回答：貴重なご意見ありがとうございます。 

当院では、年 4 回食事に対するアンケート調査

を実施し、いただいた意見を評価・検討し献立

に反映しております。アンケート実施日以外で

は、食札裏の感想欄に記載していただいた意見

を参考にしています。制限食については、限ら

れた制限内で、よりおいしい食事が提供できる

よう努めてまいります。     （栄養部） 

 

投書のありました全てのご意見につきましては、関係部署にて拝見・検討

させて頂いております。 

皆様の貴重なご意見をお聞かせ下さい。 

 

 

患者サービス検討会  

平成 30 年 6 月 25 日 


